
Změnový list / p ředložení vzork ů k odsouhlasení

Projekt: Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II. Etapa Č.smlouvy:

Název ZL: Řezání prostupu do ŽB st ěny pod bazénem DZ 160 10615/Ve

Číslo ZL: 026 16SMTU0100000020

Zdůvodn ění změny / p ředložení vzork ů k odsouhlasení:

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 026
Příloha 2 Fotodokumentace

Cenový dopad zm ěny (je-li n ějaký): 24 864,51 Kč bez DPH

Vystavil:
Metrostav a.s. - Divize 1

Ing. Lukáš Horuta Podpis: Datum:
jméno, příjmení

Schválil za Sportovní a rekrea ční zařízení města Ostravy, s.r.o.:
Adresa Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 25385691

TDS: Roman Páša Podpis: Datum:
jméno, příjmení

AD: Jan Müller Podpis: Datum:
jméno, příjmení

1. Tímto změnovým listem je na přání invstora řešen otvor do žb stěny v suterénu pod venkovním bazénem. Tento otvor bude sloužit  pro přístup údržbářů pod bazén 
a nebyl součástí projektu a výkazu výměr dle SoD.  Průchod bude široký 1,0 m a bude proveden do ŽB STĚNY VÝŠKY 1,35 m o tloušťce 0,27 m. Jelikož celý 
vyřezávaný blok ŽB bude vážit cca 900 kg, není možné ho odvést na jednou. Proto bude otvor proveden postupným odřezáním ŽB stěny  na menší celky o hmotnosti 
cca 50 kg. Aby nedošlo na bocích, v rozích a na  spodní hraně při dořezávání k narušení ostění a prahu, budev na koncích řezů proveden jádrový odvrt. Tím bude 
zajištěn hladký povrch otvoru bez podříznutí okolních konstrukcí. 



SOUPIS PRACÍ
ZL - 026 Řezání prostupu do ŽB stěny pod bazénem
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 05.08.2016

Zadavatel: Projektant:  

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 24 864,51

D HSV Práce a dodávky HSV 24 864,51
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 24 500,00

N-1 K 978059641
Vyřezání otvoru 1,35 * 1,0 m do ŽB stěny tl. 0,3 m.  
Řezáno na bloky cca 20*33*0,27 cm  kvůli převozu do 
kontejneru - ruční manipulace při převozu. 

m2 3,078 4 208,70 12 954,37 nová

4*(1,35*0,27)+6*(1,0*0,27)

N-1 K 978059641
Odvrtání konců řezu do žb stěny pro hladkou plochu 
ostění, bez naříznutí okolních konstrukcí Jádrové vrtání 
průměru 150 mm.

bm 3,780 3 054,40 11 545,63 Dle ZL 005

14*0,27

D 997 Přesun sutě 364,51

129 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km

t 0,911 2,43 109,00 101,54 SoD SO 07

130 K 997006519
Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km 

t 10,024 0,00 10,42 104,41 SoD SO 07

VV 0,102*11 1,122

VV Součet 1,122

133 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 0,911 174,00 0,00 158,56 SoD SO 07

VV 1*1,35*0,27*2,5 0,911

VV Součet 0,911

SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

D.1.1 - Stavební část

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP



Příloha č. 3 k: ZL - 026 - Řezání prostupu do ŽB stěny pod bazénem

Fotodokumentace

_list 1/1


